2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О распределении в 2023 году субсидии, предусмотренной на 2024 год из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края на реконструкцию и капитальный ремонт муниципальных музеев
В соответствии с частью 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 317, и государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236, Правительство Забайкальского края постановляет:
1) Распределить в 2023 году субсидию, предусмотренную на 2024 год из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края на реконструкцию и капитальный ремонт муниципальных музеев в сумме 12 919 081 (двенадцать миллионов девятьсот девятнадцать тысяч восемьдесят один) рубль 63 копейки, в том числе:
2) средства, предоставляемые из федерального бюджета бюджету Забайкальского края в форме субсидии в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 317, в сумме 12 660 700 (двенадцать миллионов шестьсот шестьдесят тысяч семьсот) рублей;
3) средства бюджета Забайкальского края, предусмотренные в форме субсидий в рамках государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236, в сумме 258 381 (двести пятьдесят восемь тысяч триста восемьдесят один) рубль 63 копейки.
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]